

Sosiaali- ja kulttuuriantropologia

Jatko-opintojen tutkintovaatimukset 2015-2017

Opiskelijavalinta

Sosiaali- ja kulttuuriantropologian jatko-opiskelua koskevat hakemukset hyväksyy valtiotieteellinen tiedekunta. Jatko-opiskelijoiksi hyväksytään yleensä vain hakijoita, jotka ovat saaneet pro gradu -tutkielmasta vähintään arvosanan *magna cum laude approbatur* tai tehneet vastaavantasoisien muun tutkielman. Jatko-opiskelijaksi voidaan kuitenkin hyväksyä pro gradu -tutkielmastaan alemman arvosanan saanut hakija, jos hakijalla on esitetyn tutkimussuunnitelman ja muiden lisäansioiden perusteella hyvät edellytykset menestyksellisiin jatko-opintoihin.

Väitöskirjan ohjaus

Väitöstyön ohjaajana toimii antropologian jatkokoulutuksesta vastuullisten opettajien nimeämä henkilö. Tarvittaessa laitoksen ulkopuoliseksi ohjaajaksi voidaan lisäksi määrätä työn käsittelemän aiheen tai etnografisen alueen erikoistuntija, joka antaa lisäohjeita materiaalin analysoimiseen ja auttaa laitosta varmistamaan että valmis väitöskirja vastaa kansainvälistä tasoa.

Jatko-opintojen tavoitteet ja eteneminen

Jatko-opinnot tähtäävät tohtorin tutkintoon. Licensiaatin tutkintoa varten vaaditaan samat opinnot, mutta tutkielma voidaan hyväksyä vähemmillä ansioilla kuin väitöskirja.

Antropologian jatko-opintoihin kuuluu kenttätö, jonka aikana opiskelija kerää tutkimusaineiston väitöskirjaansa varten. Opintojen kesto on neljä vuotta, ja ne voidaan jakaa seuraaviin vaiheisiin:

1. vuosi

Valmistautuminen kenttätööhön tapahtuu ensimmäisten kahden lukukauden aikana. Jatko-opintojen alkaessa opiskelijan on esitettävä tutkimussuunnitelmansa antropologian tutkijaseminaarille. Seminaarissa opettajat ja toiset jatko-opiskelijat antavat suunnitelmasta palautetta ja ehdotuksia, joiden pohjalta opiskelija täsmentää tutkimusongelmaansa ja esittää seuraavalla lukukaudella saman työn tarkennetun tutkimussuunnitelman. Mikäli ensimmäisessä seminaarissa esitetty suunnitelma on hyvin viimeistely ja perusteellinen, opiskelijan ei tarvitse esittää suunnitelmaa toistamiseen. Toisen seminaarin jälkeen opiskelija palauttaa tutkimussuunnitelmansa lopullisen version, jonka tarkastavat hänen työohjaajansa sekä erikseen nimettävä oppiaineen opettaja. Viimeistellyn suunnitelman tulee olla 7000–8000 sanaa pitkä. Suunnitelma hyväksytään heidän antamansa lausunnon perusteella. Kenttätöön aloittaminen edellyttää tämän tutkimussuunnitelman hyväksymistä.

2. vuosi

Kenttätö kestää tyypillisesti 12–15 kuukautta, joiden aikana kerätään väitöskirjan tutkimusaineisto. Jatko-opintojen tässä vaiheessa opiskelijalta edellytetään jatkuvaa yhteydenpitoa työn ohjaajaan. Ohjauksen tarkoituksena on keskustella kenttätöön aikana kohdatuista ongelmista ja varautua niihin ennakolta sekä varmistaa että kenttätö tuottaa tarkoituksenmukaista aineistoa. Kenttätöön aikaisen ohjauksen onnistuminen on olennainen edellytys sille, että tutkimusaineisto on riittävän laajaa ja soveltuu tutkimusongelman ratkaisemiseen.

3. – 4. vuosi

Opiskelija kirjoittaa väitöskirjaa neljän kenttätöytä seuraavan lukukauden aikana. Ensimmäisessä kenttätöön jälkeisessä seminaarissa opiskelija esittää kenttätööraportin, jossa esitellään kerätty tutkimusaineisto. Seuraavissa seminaareissa opiskelijan tulee esittää ainakin yksi valmis väitöskirjan luku, mutta on suositeltavaa, että hän esittelee useampia lukuja säännöllisin väliajoin kirjoitusprosessin edetessä. Työn ollessa lähellä valmistumista esitetään loppuraportti, jossa käydään läpi eri aineistotyyppien ja tapausaineistojen analyysit ja johtopäätökset. Seminaari katsotaan osaksi väitöskirjatyön ohjausta. Seminaarissa saadusta palautteesta onkin tärkeää keskustella lähemmin työn ohjaajaksi määrätyn opettajan kanssa.

Tutkintovaatimukset

Tohtorin tutkintoon vaaditaan 60 opintopisteen laajuiset opinnot. Opinnot suunnitellaan yhdessä työnohjaajan kanssa ja suoritukset pidetään ajan tasalla opintorekisterissä. Jatko-opinnot jaetaan kahteen pääluokkaan:

1. Yleiset tieteelliset ja akateemiset tiedot ja valmiudet (10 op)

Näihin opintoihin voidaan sisällyttää Sosiaalitieteiden tohtoriohjelman ja Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tutkijakoulun yleisiä kursseja sekä tiedekunnan tarjoamia tieteenfilosofian, tutkimusetiikan ja yliopistopedagogiikan kursseja. Myös konferensseihin ja kesäkouluihin osallistuminen kuuluvat tähän luokkaan. Tarvittaessa jatko-opiskelijan antama opetus ja julkaiseminen voidaan lukea osaksi näitä opintoja.

2. Oman tieteenalan ja väitöskirjan teoreettinen ja metodinen perusta (50 op)

a) Tutkijaseminaari 10 op

Ensimmäisen vuoden opintoihin kuuluu kahden lukukauden aktiivinen osallistuminen seminaariin; molemmat seminaarit yhdessä vastaavat 5 opintopisteen opintoja. Kentältä palanneen opiskelijan on esitettävä tutkijaseminaareissa kenttäraportti, vähintään yksi väitöskirjan luku ja loppuraportti. Kenttätöön jälkeiset seminaarit vastaavat 5 opintopisteen opintoja.

b) Väitöskirjaan liittyvät opinnot 40 op

Väitöskirjan valmistelun lisäksi antropologian jatko-opintoihin kuuluu luento- ja seminaarimuotoisia kursseja ja/tai ohjattua kirjallisuuskatsausten ja tieteellisten esseiden kirjoittamista. Työn ohjaaja ja opiskelija sopivat niiden tarkemmasta sisällöstä, jonka jatkokoulutuksesta vastaavat opettajat vahvistavat. Opintojen tarkoituksena on laajentaa opiskelijan tutkimustaitoja ja antropologista asiantuntemusta kolmella alueella:

- i. vertaileva etnografia
- ii. yleinen antropologinen teoria
- iii. omaan aiheeseen liittyvä tutkimusteoria

Vähintään 15 op väitöskirjaopinnoista on suoritettava ennen kenttätöitä. Opiskelun tavoitteena on varmistaa, ettei asiantuntemus rajoitu suppealle erikoisalalle. Jatko-opiskelijan on päinvastoin kyettävä perustelemaan oman tutkimusongelmansa merkitystä etnografisen vertailun ja yleisen antropologisen teorian pohjalta.

Sosiaalityö

Jatko-opintojen tutkintovaatimukset 2015-2017

Tohtorintutkintoon vaadittavat 60 opintopistettä voidaan saavuttaa monin eri tavoin. Opinnot suunnitellaan ohjaajan kanssa. Suoritukset pidetään rekisterissä ajan tasalla jatko-opinnoista vastaavan professorin kanssa. Sosiaalityön jatko-opintojen pääperiaatteena on tutkimusta tekemällä oppiminen ja tutkijayhteisön toimintaan osallistuminen. Jatko-opinnot jaetaan kahteen pääluokkaan:

1. Yleiset tieteelliset ja akateemiset tiedot ja valmiudet (25–35 op)

Näihin opintoihin kuuluvat esimerkiksi tieteenfilosofia, tutkimuksen etiikka, yliopistopedagogiikka, konferensseihin ja kesäkouluihin osallistuminen, tutkijakoulun ja tohtoriohjelman yleiset kurssit. Tutkintoon on suositeltavaa suorittaa yliopistopedagogiikan tai johtamisen opintoja sekä tutkimusetiikan tai tieteenfilosofian opintoja.

2. Oman tieteenalan ja väitöskirjan teorettinen ja metodologinen perusta (25–35 op)

Näihin opintoihin kuuluvat jatkokoulutusseminaarit sekä teorettiset ja metodologiset opinnot.

Jatkokoulutusseminaarit

Opiskelijan tulee osallistua jatkokoulutusseminaareihin täsmennetysti. Sosiaalityön seminaareissa (á 5 op) opiskelijat harjoittelevat tieteellistä keskustelua tutkimusaiheeseensa liittyen sekä muiden jatko-opiskelijoiden töiden opponointia. Tämän lisäksi päämääränä on tutustua laajemmin sosiaalityön tutkimuksen eri suuntauksiin, tutkimusmenetelmiin sekä ongelmiin, joita opiskelija eri vaiheissa väitöskirjan tekoa kohtaa. Seminaaritöissä tarkastellaan myös sosiaalityön yhteiskunnallista asemaa. Lisäksi seminaareissa voi olla vierailuvia luennoitsijoita. Opiskelijan tulee osallistua sosiaalityön seminaariin vähintään kolme lukukautta tai osallistua sosiaalityön seminaariin vähintään kaksi lukukautta ja vähintään yhteen sosiaalitieteiden tai muun tohtoriohjelman temaattiseen seminaariin.

Seminaarit on suositeltavaa jakaa useammalle vuodelle esim. siten, että opiskelijat esittelevät 1) tutkimussuunnitelmansa opintojen alussa 2) meneillään olevaa tutkimusta (esim. artikkeliluonnoksen) keskivaiheessa opintoja ja 3) yhteenvedon väitöskirjaprojektista jatko-opintojen loppuvaiheessa. Seminaarien painottaminen opintojen alkupuolelle voi myöskin olla perusteltua.

Muut opinnot

Teoreettisia ja metodologisia opintoja suoritetaan omaan tieteenalaan sekä väitöskirjan aiheeseen liittyvillä opinnoilla. Myös kongresseja ja kesäkouluja on mahdollista sijoittaa tähän luokkaan. Kurssien on oltava akateemisesti riittävän korkeatasoisia niin, että ne syventävät jatko-opiskelijan tietämystä omasta erikoisalastaan. Sosiaalityön erikoistumiskoulutus voidaan sisällyttää osaksi sosiaalityön jatko-opintoja.

Kaikki noudattavat valtiotieteellisen tiedekunnan sääntöjä ja määräyksiä ohjauksesta, vuosittaisesta työsuunnitelmasta sekä raportoinnista. Tarkempaa tietoa on saatavilla tiedekunnan Flamma-sivuilta: <https://flamma.helsinki.fi/fi/HY287639>

Täydentävät opinnot

Ne jatko-opiskelijat, jotka eivät ole suorittaneet vähintään aineopintoja sosiaalityöstä suorittavat jatko-opintojensa alussa sosiaalityön jatkokoulutustentin.

Sosiaalipsykologia

Jatko-opintojen tutkintovaatimukset 2015-2017

Tohtorintutkintoon vaadittavat 60 opintopistettä voidaan saavuttaa monin eri tavoin. Opinnot suunnitellaan ohjaajan kanssa. Suoritukset pidetään rekisterissä ajan tasalla jatko-opinnoista vastaavan professorin kanssa. Sosiaalipsykologian jatko-opintojen pääperiaatteena on tekemällä oppiminen. Jatko-opinnot jaetaan kahteen pääluokkaan:

1. Yleiset tieteelliset ja akateemiset tiedot ja valmiudet (25–35 op)

Näihin opintoihin kuuluvat esimerkiksi tieteenfilosofia, tutkimuksen etiikka, yliopistopedagogiikka, konferensseihin ja kesäkouluihin osallistuminen, tutkijakoulun ja tohtoriohjelman yleiset kurssit. Tutkintoon on suositeltavaa sisällyttää yliopistopedagogiikan tai johtamisen opintoja (enintään 20 op) sekä tutkimusetiikan tai tieteenfilosofian opintoja (enintään 6 op).

2. Oman tieteenalan ja väitöskirjan teorettinen ja metodinen perusta (25–35 op)

Näihin opintoihin kuuluvat jatkokoulutusseminaarit sekä teorettiset ja metodiset opinnot.

Jatkokoulutusseminaarit

Opiskelijan tulee osallistua jatkokoulutusseminaareihin alla täsmennetysti. Sosiaalipsykologian seminaareissa (á 4 op) opiskelijat harjoittelevat tieteellistä keskustelua tutkimusaiheeseensa liittyen sekä muiden jatko-opiskelijoiden töiden opponointia. Tämän lisäksi päämääränä on tutustua laajemmin sosiaalipsykologisen tutkimuksen eri suuntauksiin, tutkimusmenetelmiin sekä ongelmiin, joita opiskelija eri vaiheissa väitöskirjan tekoa kohtaa. Seminaaritöissä tarkastellaan myös sosiaalipsykologian yhteiskunnallista asemaa. Lisäksi seminaareissa voi olla vierailevia luennoitsijoita. Opiskelijan tulee osallistua sosiaalipsykologian seminaariin vähintään kolme lukukautta tai osallistua sosiaalipsykologian seminaariin vähintään kaksi lukukautta ja vähintään yhteen sosiaalitieteiden tai muun tohtoriohjelman temaattiseen seminaariin.

Seminaarit on suositeltavaa jakaa useammalle vuodelle esim. siten, että opiskelijat esittelevät 1) tutkimussuunnitelmansa opintojen alussa 2) meneillään olevaa tutkimusta (esim. artikkeliluonnoksen) keskivaiheessa opintoja ja 3) yhteenvedon väitöskirjaprojektista jatko-opintojen loppuvaiheessa. Seminaarien painottaminen opintojen alkupuolelle voi myöskin olla perusteltua.

Muut opinnot

Teoreettisia ja metodisia opintoja suoritetaan ensisijassa käymällä oman tieteenalan kursseilla sekä väitöskirjan aiheeseen liittyvillä kursseilla. Myös kongresseja ja kesäkouluja on mahdollista sijoittaa tähän luokkaan. Kurssien on oltava akateemisesti riittävän korkeatasoisia niin, että ne syventävät jatko-opiskelijan tietämystä omasta erikoisalastaan. Ammatillisia opintoja, kuten työnohjauskoulutus, ei voi sisällyttää jatkokoulutukseen.

Kaikki noudattavat valtiotieteellisen tiedekunnan sääntöjä ja määräyksiä ohjauksesta, vuosittaisesta työsuunnitelmasta sekä raportoinnista noudatetaan. Tarkempaa tietoa on saatavilla tiedekunnan Flamma-sivuilta: <https://flamma.helsinki.fi/fi/HY287639>

Täydentävät opinnot

Ne jatko-opiskelijat, jotka eivät ole suorittaneet vähintään aineopintoja sosiaalipsykologiasta, lukevat **heti** jatko-opintojensa alussa seuraavat kirjat:

- Hewstone & Stroebe: Social psychology, an introduction (5. painos)
- Augoustinos, Walker & Donaghue: Social cognition: An integrated introduction (2. painos)

Lisäksi he tarvittaessa suorittavat ohjaajan kanssa sovittuja sosiaalipsykologian maisteritason opintoja 15–30 opintopistettä. Täydentävään tenttiin ilmoittaudutaan (koodi 7REMS06) WebOodissa.

Sosiologia

Jatko-opintojen tutkintovaatimukset 2015-2017

Jatkotutkinnot

Ensisijainen jatkotutkinto on valtiotieteiden tohtori (sosiologia). Valtiotieteiden tohtorilta, jonka pääaine on sosiologia, edellytetään maisterin tutkintoa, jossa pääaineena on sosiologia tai johon kuuluu maisterinopinnot sosiologiassa. Poikkeustapauksissa puuttuvia maisterinopintoja voi korvata täydentävillä opinnoilla. Toissijainen jatkotutkinto on valtiotieteiden lisensiaatti (sosiologia). Väitöskirjan tai lisensiaattitutkimuksen lisäksi edellytetään jatko-opintoja yhteensä 60 op.

Jatko-opintojen tulee perustua hyväksytyyn opintosuunnitelmaan, joka laaditaan jatko-opintohakemuksen yhteydessä. Jatkokoulutusseminaarin johtaja seuraa opintojen etenemistä vuosittaisten opintosuunnitelmien (HOPS) avulla.

Tutkintovaatimukset

1. Yleiset tieteelliset ja akateemiset tiedot ja valmiudet (24 op)

1.1 Tieteenfilosofia, tutkimuksen etiikka, yliopistopedagogiikka

1.2 Konferensseihin osallistuminen, muu tieteellinen toiminta

- esim. osallistuminen esitelmällä kansainväliseen tai kotimaiseen tieteelliseen konferenssiin, muut kuin opinnäytetyöhön liittyvät tieteelliset julkaisut

1.3 Tutkijakoulun ja tohtoriohjelman yleiset kurssit

2. Oman tieteenalan ja väitöskirjan teoreettinen ja metodinen perusta (yhteensä 36 op)

2.1 Jatkokoulutusseminaarit (16 op)

Pakollinen osallistuminen johonkin tohtoriohjelman järjestämistä jatkokoulutusseminaareista. Niiltä lukukausilta, jolloin osallistumiseen liittyy aikaisemmin esittämättömän tutkimussuunnitelman, väitöskirjan luvun tai artikkelikäsitelmän esittäminen, saa 3 op, muilta lukukausilta 1 op, jos on osallistunut aktiivisesti seminaareihin.

2.2 Teoreettiset ja metodiset opinnot (20 op)

Sosiologian hyväksymiä maisteri- tai jatkokoulutusopintoja, kuten kotimaisia tai kansainvälisiä tutkijakursseja tai –seminaareja. Jatko-opinnoiksi kelpuutetaan myös muussa oppiaineessa kuin sosiologiassa suoritettavat kurssit, jotka tukevat väitöskirjan tekoa, (yliopistoissa suoritettavat maisteri- tai jatkokoulutusopinnot esim. yhteiskuntatieteissä, humanistisissa tieteissä ja käyttäytymistieteissä).

Tilastotiede

Jatko-opintojen tutkintovaatimukset 2015-2017

Tohtorintutkintoon vaaditaan 60 opintopistettä. Opinnot suunnitellaan ohjaajan kanssa ja niihin voi sisältyä:

1. Yleisiä opintoja (esimerkiksi tieteenfilosofiaa, konferensseihin osallistumista, yliopistopedagogiikkaa)

2. Oman tieteenalan opintoja

Oman tieteenalan opintoihin kuuluvat jatkokoulutusseminaarit ja -kurssit, mahdolliset kesäkoulut sekä teoreettiset ja metodiset opinnot. Opintojen sisältö sovitaan yksilöllisesti ohjaajan kanssa niin, että ne antavat kestävä pohjan oman tieteenalan kehityksen seuraamiselle ja syventävät jatko-opiskelijan tietämystä omasta erikoisalastaan.

Kaikkia valtiotieteellisen tiedekunnan sääntöjä ja määräyksiä ohjauksesta, vuosittaisesta työsuunnitelmasta sekä raportoinnista noudatetaan. Tarkempaa tietoa on saatavilla tiedekunnan Flamma-sivuilta:

<https://flamma.helsinki.fi/fi/HY287639>

Viestintä

Jatko-opintojen tutkintovaatimukset 2015-2017

Viestinnän jatko-opinnot ovat 60 opintopisteen laajuiset. Ne voidaan suorittaa monin eri tavoin. Opinnot suunnitellaan ohjaajan kanssa. Suoritukset pidetään rekisterissä ajan tasalla jatko-opinnoista vastaavan professorin kanssa. Jatko-opinnot jaetaan kahteen pääluokkaan: 1) yleiset tieteelliset ja akateemiset tiedot ja valmiudet, sekä 2) oman tieteenalan ja väitöskirjan teoreettinen ja metodinen perusta, johon kuuluu myös jatkokoulutusseminaari.

Opiskelijat, joiden maisterin tutkinnon pääaine on muu kuin viestintä (tai vastaava), suorittavat **lisäksi** M2 Media- ja viestintätutkimuksen syventävä teoria -kuulustelun ja M5 Viestinnän syventävät menetelmät -jakson. Viestintä pääaineenaan valmistuneet maisterit, joiden opinnoista on kulunut yli 5 vuotta, suorittavat edellämainitut jaksot soveltuvien osin.

Jatko-opinnot koostuvat seuraavista opintojaksoista:

1. Yleiset tieteelliset ja akateemiset tiedot ja valmiudet (25-30 op)

Näihin opintoihin kuuluvat esimerkiksi tieteenfilosofia, tutkimuksen etiikka, tiedeviestinnän opinnot, yliopistopedagogiikka, konferensseihin ja kesäkouluihin osallistuminen, tutkijakoulun ja tohtoriohjelman yleiset kurssit. Tutkintoon on suositeltavaa sisällyttää yliopistopedagogiikan tai johtamisen opintoja sekä tutkimusetiikan ja tieteenfilosofian opintoja.

2. Oman tieteenalan teoreettinen ja metodinen perusta (yht. 30-35 op)

1) Teoreettiset ja metodiset opinnot (15-20 op)

Suoritetaan ensisijassa sekä omaan tieteenalaan että väitöskirjan aiheeseen liittyvillä kursseilla. Kurssien on oltava akateemisesti riittävän korkeatasoisia niin, että ne syventävät jatko-opiskelijan tietämystä omasta erikoisalastaan. Jaksoon voi sisällyttää myös ohjaajan kanssa sovittavia väitöskirjan teoriaan ja metodologiaan liittyviä tekstejä. Ammatillisia opintoja, kuten työnohjauskoulutus, ei voi sisällyttää jatkokoulutukseen.

2) Tutkimusseminaari (15 op)

Opiskelijan tulee osallistua viestinnän tutkimusseminaariin pääsääntöisesti kolmen lukukauden ajan. Seminaariin osallistumista voi korvata (yhden lukukauden osalta) myös osallistumalla tohtorikoulun tai tohtoriohjelman temaattisiin seminaareihin. Viestinnän tutkimusseminaarissa opiskelijat harjoittelevat tieteellistä keskustelua tutkimusaiheeseensa liittyen sekä muiden jatko-opiskelijoiden töiden opponointia. Tämän lisäksi päämääränä on tutustua laajemmin viestinnän tutkimuksen eri suuntauksiin, tutkimusmenetelmiin sekä ongelmiin, joita opiskelija eri vaiheissa väitöskirjan tekoa kohtaa. Seminaariesitelmissä tarkastellaan myös viestinnän yhteiskunnallista asemaa. Lisäksi seminaareissa voi olla vierailuvia luennoitsijoita.

Seminaariin osallistuminen on suositeltavaa jakaa useammalle vuodelle esim. siten, että opiskelijat esittelevät 1) tutkimussuunnitelmansa opintojen alussa 2) meneillään olevaa tutkimusta (esim. artikkeliluonnoksen) keskivaiheessa opintoja ja 3) yhteenvedon väitöskirjaprojektista jatko-opintojen loppuvaiheessa. Seminaarien painottaminen opintojen alkupuolelle voi myös olla perusteltua.

Jatko-opiskelijat noudattavat myös valtiotieteellisen tiedekunnan ohjausta, vuosittaista työsuunnitelmaa sekä raportointia koskevaa ohjeistusta. Tarkempaa tietoa on saatavilla tiedekunnan Flamma-sivuilta:

<https://flamma.helsinki.fi/fi/HY287639>

Yhteiskuntapolitiikka

Jatko-opintojen tutkintovaatimukset 2015-2017

Tohtorintutkintoon vaaditaan väitöskirjan lisäksi 60 opintopistettä. Ne voivat karttua edempänä mainituista pääluokista monin eri tavoin. Opinnot suunnitellaan oppiainetta edustavan ohjaajan tai vastaavan professorin kanssa. Opiskelija pitää itse kirjaa suorituksistaan ja hyväksyttää ne jatko-opinnoista vastaavalla professorilla.

Jatko-opintoja edeltävä maisterin tutkinto

Jatko-opiskelijaksi hyväksyminen edellyttää maisterin tutkintoa, jossa pääaineena on yhteiskuntapolitiikka (tai sosiaalipolitiikka) tai johon kuuluu maisterinopinnot yhteiskuntapolitiikassa (sosiaalipolitiikassa). Jos tällaista tutkintoa ei ole, jatko-opiskelijaksi valittavalta voidaan edellyttää täydentäviä opintoja enintään 25 op:n verran. Täydentävien opintojen tarve ratkaistaan jatko-opinto-oikeutta myönnettäessä tapauskohtaisesti niin, että huomioon otetaan hakijan koko perus- ja täydennyskoulutus sekä mahdollinen julkaisutoiminta. Mahdollisten täydentävien opintojen täsmällisestä määrästä ja sisällöstä sovitaan opinto-oikeuden myöntämisen jälkeen oppiaineen professorin kanssa.

Tutkintovaatimukset

1. Yleiset tieteelliset ja akateemiset tiedot ja valmiudet (15–25 op)

Suosittelavaa on sisällyttää näihin opintoihin yliopistopedagogiikan, tieteellisen kirjoittamisen, tiedeviestinnän sekä tutkimusetiikan ja tieteenfilosofian opintoja. Opintoja voi kartuttaa myös konferensseihin ja kesäkouluihin osallistumalla sekä tutkijakoulun ja tohtoriohjelman yhteisiä kursseja suorittamalla.

2. Oman tieteenalan teoreettiset ja metodologiset opinnot (30-35 op)

1) Teoreettiset ja metodiset opinnot (15-20 op)

Teoreettisia ja metodologisia opintoja ovat ensisijaisesti oman tieteenalan kurssit sekä väitöskirjan aiheeseen liittyvä opetus. Koska jatko-opintojen pääperiaatteena on tekemällä oppiminen, suositellaan myös konferensseihin osallistumista ja julkaisutoiminnan harjoittamista.

2) Tutkimusseminaari (15 op)

Jatko-opiskelijan on osallistuttava yhteen tai useampaan jatkokoulutusseminaariin, jossa harjoitellaan tieteellistä keskustelua ja tutustutaan omaa tutkimusaihetta laajemminkin yhteiskuntapolitiikan tutkimuksen eri suuntauksiin, tutkimusmenetelmiin sekä väitöskirjan tekemisen prosessiin. Seminaarissa esitellään oman tutkimuksen etenemistä ja opponoidaan muiden jatko-opiskelijoiden töitä.

Jatkotutkimusseminaariin tulee osallistua vähintään kolme lukukauden ajan, mutta suositeltavaa on osallistua seminaarityöskentelyyn koko väitöskirjan kirjoitusprosessin ajan. Opiskelija voi käydä samanaikaisesti useammassa kuin yhdessä seminaarissa.

Sosiaalitieteiden laitos - jatko-opintojen tutkintovaatimukset 2015-2017 oppiaineittain
Vahvistettu tiedekuntaneuvostossa 7.4.2015

Kaikki jatko-opiskelijat noudattavat valtiotieteellisen tiedekunnan sääntöjä ja määräyksiä ohjauksesta, vuosittaisesta työsuunnitelmasta sekä raportoinnista. Tarkempaa tietoa on saatavilla tiedekunnan Flamma-sivuilta: <https://flamma.helsinki.fi/fi/HY287639>